
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 510718-2013 z dnia 2013-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Zakres prac: - Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej grubości 25 cm - Wykonanie koryta na całej 

szerokości i głębokości 20 cm. - Wykonanie warstwy odsączającej z piasku drobnoziarnistego grubości 25 

cm - Wykonanie podbudowy z kruszywa... 

Termin składania ofert: 2013-12-30  

 

Pyrzyce: Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Giżynie, 

Gmina Pyrzyce - budowa części chodnika przed budynkiem 

świetlicy. 

Numer ogłoszenia: 39526 - 2014; data zamieszczenia: 04.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 510718 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenu świetlicy 

wiejskiej w Giżynie, Gmina Pyrzyce - budowa części chodnika przed budynkiem świetlicy.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac: - Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej 

grubości 25 cm - Wykonanie koryta na całej szerokości i głębokości 20 cm. - Wykonanie warstwy 

odsączającej z piasku drobnoziarnistego grubości 25 cm - Wykonanie podbudowy z kruszywa 

łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr.10 cm - Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 

gr.5,0 cm - Kostka betonowa brukowa w kolorze czerwonym gr.8,0 cm (163 m2) - Obrzeża 

betonowe 30x 8 cm Szczegółowy zakres prac został określony w przedmiarze robót, który stanowi 

załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia... 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=510718&rok=2013-12-10


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.52-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Jarosław Stacherzak - Przedsiębiorstwo Budowlane ISOBAU POLSKA, ul. Polskich 

Marynarzy 91/18, 71-050 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31462,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22527,40 

 Oferta z najniższą ceną: 22527,40 / Oferta z najwyższą ceną: 30721,94 

 Waluta: PLN. 

 


